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Dotacja celowa dla Świętokrzyskiego Centrum
Psychiatrii

Świętokrzyskie  Centrum  Psychiatrii  w  Morawicy  otrzymało  220  tys.  zł  dotacji
celowej  na  działalność  Wojewódzkiego  Ośrodka  Terapii  Uzależnienia  i
Współuzależnienia.  Przekazane  środki   pochodzą  z  wpływów  za  zezwolenia  na
sprzedaż  hurtową  napojów  alkoholowych,  będących  w  dyspozycji  Samorządu
Województwa Świętokrzyskiego. Umowę w tej sprawie, podpisaną przez marszałka
Andrzeja Bętkowskiego oraz wicemarszałek Renatę Janik przekazano dziś  dyrektor
leczniczy Beacie Matulińskiej.

W  uroczystym  wręczeniu  umowy  wzięła  udział  Wicemarszałek  Województwa
Świętokrzyskiego Renata Janik, która podkreśla, że – Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii
co roku otrzymuje pomoc finansową od Samorządu Województwa w formie dotacji celowej,
ale w tym roku jest to kwota najwyższa od lat. – Bardzo się cieszę, że przekazane środki 
wspomogą placówkę w działalności profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych –
mówi wicemarszałek.
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W  ramach  dofinasowania  zostaną  zrealizowane  zadania  takie  jak:  superwizja  dla
pracowników Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia, szkolenie
„Diagnoza  i  praca  terapeutyczna  z  osobami  uzależnionymi  od  alkoholu  i  tzw.  nowych
narkotyków  –  dopalaczy”,  zakup  sprzętu  medycznego,  doposażenie  sal  pacjentów,  sal
terapeutycznych, doposażenie dyżurek pielęgniarskich, gabinetów zabiegowych, lekarskich i
terapeutycznych, zakup zestawów komputerowych oraz testów psychologicznych.

Część dotacji przeznaczona zostanie na  doposażenie Poradni Leczenia Uzależnień, która w
październiku ubiegłego roku przeniosła się z ulicy Jagiellońskiej 72, do nowej siedziby przy
ulicy Szczecińskiej 40.

Galeria zdjęć

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/04/Umowe-w-sprawie-przekazania-dotacji-wreczono-dzis-dyrektor-leczniczy-Beacie-Matulinskiej.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/04/Przekazanie-umowy-w-sprawie-dotacji-dla-Swietokrzyskiego-Centrum-Psychiatrii-w-Morawicy-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/04/Umowe-w-sprawie-przekazania-dotacji-wreczono-w-urzedzie-marszalkowskim-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/04/Urzad-Marszalkowski-przekazanie-umowy-w-sprawie-dotacji-dla-Swietokrzyskiego-Centrum-Psychiatrii-w-Morawicy.jpg

